
Tarih: 17 Kasım 2022 Cuma  
Saat: 16:00 – 19:00  
Raffles Otel / Zorlu Center – Levent  



2022 yılında Türkiye’de ilk kez Kadın Dostu Markalar Platformu tarafından özel 
bir program ile kutlanan 19 KASIM DÜNYA ERKEKLER GÜNÜ / 
EŞİTLİĞE İNANAN VE EŞİTLİĞİ GÜÇLENDİREN ERKEKLER GÜNÜ 
programı bu yıl etkisini daha da arttıran anlamlı bir tören eşliğinde 2. kez 
kutlanacak.  

19 KASIM INTERNATIONAL MEN’S DAY Birleşmiş Milletler tarafından da 
kabul gören önemli bir tarihtir. İlk olarak 7 Şubat 1992’de Prof. Dr. Thomas 
Oaster tarafından dile getirilen bu özel gün UNESCO’da da kabul görmüş ve 
benimsenmiştir. 1999 yılında Trinidad Tobaco’da ilk kez kutlanmıştır. 2016 yılı 
itibariyle de 70’e yakın ülkede kutlamalar yapılmaya başlanmıştır. Türkiye’de 
henüz kabul görmemiş ve yeterince bilinmeyen bir tarih olsa da 19 Kasım 2022 
tarihi itibariyle bu eşitlik mücadelesinin her yönüyle ele alınması gerektiği 
inancıyla “EŞİTLİĞE İNANAN VE EŞİTLİĞİ GÜÇLENDİREN 
ERKEKLER GÜNÜ” adıyla anılarak ilk kez kutlanmıştır.  

Program kapsamında iş, sanat, spor… gibi birçok alanda toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve bu yönde eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık konularında öncü ve aktivist 
kişilikleri ve eserleri ile bilinen değerli isimlerden oluşan 11 özel isim, 15 – 20 
dk.’lık performanstan oluşan paylaşmaya değer fikirleri ile sahne almakta.  

Eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık konularında öncü düşünce ve benimsedikleri 
yaşam felsefeleri ile başlıca konularda, ilgili başlıklarda paylaşmaya değer 
fikirlerin sahneden ekranlara yansıyacağı ilham veren konuşmaların yapıldığı ve 
canlı performansların ortaya konulduğu bu özel programa katkı ve katılımlarınızı 
arzu ediyoruz.  



Neden Dünya Erkekler Gününü Kutluyoruz? 

Olumlu erkek rol modellerini teşvik etmek: Sadece film yıldızı ve sporcu erkekleri değil özellikle düzgün, dürüst hayatlar  
yaşayan sıradan, çalışan erkeklerin dahil olduğu olumlu, erkek rol modellerini teşvik etmek.

Uluslararası Erkekler Günü, günümüzde yetmişin üzerinde ülke tarafından desteklenmekte ve kutlanmaktadır. 
Kutlanma amaçları;

Eşitlik bilincini desteklemenin en önemli yolu, eşitliğe inanan ve buna güç veren erkeklerin bu yönde sunacakları 
katkılardır. Çünkü kadın ve erkek birbirlerinden ayrılmaz bir bütünün parçaları... Birbirlerini tamamlayan parçalar. 
Birinin yokluğu, diğerinin dünyadaki varlık koşullarını da doğal olarak ortadan kaldırıyor.  

Erkeklerin topluma, aileye, evliliğe, çocuk bakımına ve çevreye olumlu katkılarını kutlamak.

Sosyal, duygusal, fiziksel ve ruhsal olarak erkeklerin sağlığına ve esenliğine odaklanmak.

Sosyal hizmetler, sosyal tutum ve beklentiler ve hukuk alanlarında erkeklere karşı olası ayrımcılığı vurgulamak.

Cinsiyet ilişkilerini geliştirmek ve cinsiyet eşitliğini teşvik etmek.

İnsanların güvende olabileceği ve tam potansiyellerine ulaşmak için gelişebilecekleri daha güvenli, daha iyi bir dünya yaratmak.



Güne anlam katan, eşitliği sembolize eden özel tasarım plaketimiz "EŞİTLİĞE İNANAN VE EŞİTLİĞİ 
GÜÇLENDİREN ERKEKLER GÜNÜ" anısına her yıl sadece 11 seçilmiş özel isme takdim edilmektedir.  

11 özel konuşmanın yapılacağı, 11 Eşitliğin Liderinin ağırlanacağı, 11 özel ödülün sahiplerini bulacağı bu anlamlı 
program, bu yıl yine 19 Kasım Dünya Erkekler Günü haftasında Raffles Otel’de gerçekleşecek. Özenle 
hazırladığımız programımızda seçkin konuklarımızı ağırlarken, eş zamanlı olarak YouTube’dan canlı yayınımız 
aracılığı ile izleyenlerimizle de buluşmaya hazırlanıyoruz.  
  
Program aralarında müzik (solo keman) eşliğinde ikram ve sunumlar ile fuaye alanında renkli etkinliklere ve 
sohbetlere ev sahipliği yapacak bu özel programa sponsor desteklerinizle güç verebilirsiniz. Bu bağlamda, değerli 
markanızın da programımızın destekleyenleri arasında yer almasını arzu ediyoruz. Platform olarak toplumsal 
farkındalıklarımızı arttırmak ve toplumsal cinsiyet eşitliği bilincinin yaygınlaşmasına katkı sunmak üzere 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza siz de destek olabilirsiniz.  

Eşitliğin Lideri Özel Ödülleri



İlk yılında program protokol ve basın 
davetlilerimizin yanı sıra iş dünyasının 
şeçkin isimlerinden oluşan 200’ün 
üzerinde konuk ağırladık. Program aynı 
zamanda YouTube ve Instagram’dan 
binlerce izleyici ile buluştu. Programda 
gerçekleşen özel sunum ve konuşmalar 
podcast olarak Spotify ve web sayfamız 
www.kadindostumarkalar.org 
üzerinden de çok sayıda dinleyiciye 
ulaştı.  

Eşitliğin Liderleri 2022 Programı ve Ödül Töreni

Eşitliğin Liderleri 2022  
programı ve ödül töreni videosunu izlemek için buraya tıklayın

http://www.kadindostumarkalar.org
https://www.youtube.com/watch?v=s-40PeGJwkc&t=344s


Ödül ve Manifestosu Hakkında  
Kadın Dostu Markalar Platformumuzun Sanat Danışmanı Sn. Senanur Dodevski / Uludağ 
Üniversitesi Öğr. Görevlisi, Eşitliğin Liderlerine armağan ettiğimiz özel tasarım sembol 
ödülümüzün yaratıcısıdır.  
Katkıları için değerli hocamıza ve Uludağ Üniversitesi’ne teşekkürlerimizle… 

Ödül Anlatımı 
Tarihten bu zamana kadar gelen erkeklere yakıştırılmış; koruyuculuk, savaşçı ruh, liderlik… 
gibi birtakım özellikler var. Bu özellikler bu özel tasarım çalışmada yerini aldı. Çalışmanın en 
göze çarpan detayı ise gövdedeki heybetli bir kalkan ve zırh. Türk edebiyatında, divan 
şiirinde, farklı dönemlerinde kalkan – zırh ve miğfere birçok anlam yüklenmiş ve bunun en 
güzel yanı da sevgiliye ait güzellik unsurlarına teşbih edildiği gözlemlenmiş. Bu bilgi 
doğrultusunda kalkan ve zırh sadece koruyucu silah olarak değil, övgü amaçlı da kullanıldı. 
Eserin arka yüzündeki bir detay da erkeği ve kadını sırt sırta vererek birbiriyle kaynaşması, iç 
içe geçip bir omurga oluşturması. Eşitliğin Liderleri için hazırladığımız “birlikten güç doğar” 
sembolü işte böyle gelişti.  

Manifesto 
Kadın ve erkek sancılı aşamalardan geçerek günümüzün çağdaş dünyasına gelebildi. Kadın, 
erkek dünyasını; erkek, kadın dünyasını tanıdı. Ve birliktelikten güç doğduğunu görebilen 
erkekler ile güçlenmeyi, güçlendirmeyi hedef  tuttuk. Yani diyebiliriz ki ne kadın erkekten 
üstün ne de erkek kadından. Birbirimizden farklıyız. Birbirimizi tamamlıyoruz. Farklıyız ve 
farklı olmanın tamlığı ne muhteşem!.. 



2022 yılı Eşitliğin Liderleri Özel Ödülleri Sahiplerini Buldu…

Ali Koç / Fenerbahçe Spor Kulübü 
Ahmet Dördüncü / Akkök Holding 
Barış Öney / Globalturk Capital 
Dr. Yılmaz Argüden / Arge Danışmanlık 
Adnan Dalgakıran / Dalgakıran Kompresör 
Dr. Bahadır Kaleağası / Paris Bosphorus Enstitüsü 
Prof. Erhan Erkut / MEF Üniversitesi  
Murat Yeşildere / Egon Zehnder 
Süleyman Orakçıoğlu / Orka Holding  
Dr. Erkan Tozluyurt / Tem Yönetim Danışmanlık  
Mehmet Önder / Uyumsoft  



“Odağımda Eşitlik Odağımda Teknoloji” özel 
oturumu Teknolojide Kadın Derneği’nin 
değerli katkılarıyla gerçekleşti…

Moderatör: Zehra Öney / Teknolojide Kadın Derneği Yön. Kur. Başk.  
Konuşmacılar: Hayriye Karadeniz / Ford Otosan Dijital Ürünler ve 
Servisler Lideri,  Yasemin Bedir / Mastercard Doğu ve Avrupa Bölge 
Başkanı, Barış Öney, / Globaltürk Kurucu ve Yönetici Ortağı, Mehmet 
Önder / Uyumsoft Yönetim Kurulu Başkanı 

Oturum Sponsoru 



Destekleyenlerimiz ve süreçte tüm hazırlıklarımıza katkı sunan paydaşlarımıza da sonsuz teşekkürler …

Kadın Dostu Markalar Platformu olarak çalışmalarımızda bize güç veren ve ilk yılında bu anlamlı programa desteklerini 
esirgemeyen tüm sponsorlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz…



2023 SPONSORLUK VE İŞBİRLİĞİ ALTERNATİFLERİ

PLATİN SPONSORLUK: 400.000TL+KDV 
Genel Haklar; 

Platin Sponsor’un unvan ve/veya logosunun yer aldığı tüm ortamlarda unvan ve logolarına 
diğer kategorilerdeki sponsorlardan daha büyük, en üstte / önde yer verilecektir. Açılış konuşmalarına Platin Sponsor tercihine göre 
katılım sağlayabilecektir.  

“EŞİTLİĞE İNANAN VE EŞİTLİĞİ GÜÇLENDİREN ERKEKLER GÜNÜ” etkinliği için hazırlanacak sayfada Platin 
Sponsor’un unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Platform web sitesi ile Platin Sponsor’un web sitesi arasında karşılıklı bağlantı 
oluşturulacaktır. İlgili basın bülteninde Platin Sponsor’un ismine yer verilecektir. Basın organ(lar)ında yayınlanacak ilanlarda Platin 
Sponsor’un unvan ve/veya logosuna en üstte yer verilecektir. Tören - Program kapsamında Platin Sponsor’un unvan ve/ veya 
logosuna basılı malzemelerin tümünde yer verilecektir (Yaka kartı, davetiye, afiş, broşür…). Sosyal medyada yer alacak ödül töreni 
tanıtım spotlarında, Platin Sponsor’un unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Kadın Dostu Markalar Platformu sosyal medya 
hesapları üzerinden gerçekleştirilecek paylaşımlarda, Platin Sponsor hesapları anılacaktır. Platin Sponsor etkinliğin fuaye alanında 
tanıtım ve misafir ağırlama standı kurabilecektir. 1 masa ile 2 sandalye temin edilecektir. (Özel standlar için: Max: 5m x 2m x 2,5m) 
Platin Sponsor’a program sonunda “DEĞER KATANLAR ÖZEL ÖDÜLÜ” takdim edilecektir.  



2023 SPONSORLUK VE İŞBİRLİĞİ ALTERNATİFLERİ

ALTIN SPONSORLUK: 250.000TL+KDV 
Genel Haklar; 

Altın Sponsor’un unvan ve/veya logosunun yer aldığı tüm ortamlarda unvan ve logolarına diğer kategorilerdeki 
sponsorlardan daha büyük, Platin Sponsor’dan biraz daha küçük boyda yer verilecektir. 

“EŞİTLİĞE İNANAN VE EŞİTLİĞİ GÜÇLENDİREN ERKEKLER GÜNÜ” etkinliği için hazırlanacak sayfada 
Altın Sponsor’un unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Platform web sitesi ile Altın Sponsor’un web sitesi arasında 
karşılıklı bağlantı oluşturulacaktır. İlgili basın bülteninde Altın Sponsor’un ismine yer verilecektir. Basın organ(lar)ında 
yayınlanacak ilanlarda Altın Sponsor’un unvan ve/veya logosuna en üstte yer verilecektir. Tören - Program kapsamında 
Altın Sponsor’un unvan ve/ veya logosuna basılı malzemelerin tümünde yer verilecektir (Yaka kartı, davetiye, afiş, 
broşür…). Sosyal medyada yer alacak ödül töreni tanıtım spotlarında, Altın Sponsor’un unvan ve/veya logosuna yer 
verilecektir. Kadın Dostu Markalar Platformu sosyal medya hesapları üzerinden gerçekleştirilecek paylaşımlarda, Altın 
Sponsor hesapları anılacaktır. Altın Sponsor etkinliğin fuaye alanında tanıtım ve misafir ağırlama standı kurabilecektir.  
1 masa ile 2 sandalye temin edilecektir. (Özel standlar için: Max: 5m x 2m x 2,5m) 



2023 SPONSORLUK VE İŞBİRLİĞİ ALTERNATİFLERİ

GÜMÜŞ SPONSORLUK: 150.000TL+KDV 
Genel Haklar; 

Gümüş Sponsor’un unvan ve/veya logosunun yer aldığı tüm ortamlarda unvan ve logolarına diğer kategorilerdeki 
sponsorlardan daha büyük, Altın ve Platin Sponsor’dan biraz daha küçük boyda yer verilecektir.  

“EŞİTLİĞE İNANAN VE EŞİTLİĞİ GÜÇLENDİREN ERKEKLER GÜNÜ” etkinliği için hazırlanacak 
sayfada Gümüş Sponsor’un unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Platform web sitesi ile Gümüş Sponsor’un web 
sitesi arasında karşılıklı bağlantı oluşturulacaktır. Ödül töreni kapsamında, basın organ(lar)ında yayınlanacak 
ilanlarda Gümüş Sponsor’un unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Tören kapsamında Gümüş Sponsor’un 
unvan ve/ veya logosuna basılı malzemelerde yer verilecektir. Sosyal medyada yer alacak ödül töreni tanıtım 
spotlarında, Gümüş Sponsor’un unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Kadın Dostu Markalar Platformu sosyal 
medya hesapları üzerinden gerçekleştirilecek paylaşımlarda, Gümüş Sponsor hesapları anılacaktır. Gümüş Sponsor 
etkinliğin fuaye alanında tanıtım ve misafir ağırlama standı kurabilecektir. 1 masa ile 2 sandalye temin edilecektir. 



2023 SPONSORLUK VE İŞBİRLİĞİ ALTERNATİFLERİ

DESTEKLEYEN KATILIM: 80.000TL+KDV 
Genel Haklar; 

"Destekleyenler" unvan ve/veya logosunun yer aldığı tüm ortamlarda unvan ve logolarına yer verilecektir. 

“EŞİTLİĞE İNANAN VE GÜÇLENDİREN ERKEKLER GÜNÜ” etkinliği için hazırlanacak sayfada 
DESTEKLEYEN MARKA unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Platform web sitesi ile Destekleyen Marka'nın 
web sitesi arasında karşılıklı bağlantı oluşturulacaktır. Ödül töreni kapsamında, basın organ(lar)ında yayınlanacak 
ilanlarda Destekleyen Marka'nın unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Tören kapsamında Destekleyen 
Marka'nın unvan ve/ veya logosuna basılı malzemelerde yer verilecektir. Sosyal medyada yer alacak ödül töreni 
tanıtım spotlarında, Destekleyen Marka unvan ve/veya logosuna yer verilecektir. Kadın Dostu Markalar Platformu 
sosyal medya hesapları üzerinden gerçekleştirilecek paylaşımlarda, Destekleyen Marka hesapları anılacaktır. 



İşbirlikleriniz ve çalışmalarımızı ileriye taşıyan tüm değerli katkılarınız için teşekkür ederiz.  

TEŞEKKÜRLER

www.kadindostumarkalar.org


